臺南市永康區天公廟武龍宮 105 年元宵節文化季系列活動

--寫生比賽--
一、主旨：

希望利用元宵節的氣氛，配合大灣凌霄寶殿(天公廟武龍宮)活動，強化對

在地文化的認同感，實地參與地區信仰中心的慶典活動，發展地區特有的文化

活動，凝聚地方向心力，達到愛家、愛鄉、愛國的目的。

二、主辦單位：大灣凌霄寶殿(天公廟武龍宮)

三、承辦單位：大灣國小

四、協辦單位：崑山里辦公處、崑山社區發展協會、永康區各國小及幼兒園

五、對  象：大台南市各國小、公私立幼兒園

六、比賽時間：105 年 2 月 21 日(星期日) 9：00 開始比賽，12：00 截止收件。

七、比賽地點：永康區永大路二段 103 巷 8 號，大灣凌霄寶殿(天公廟武龍宮)，

電話：(06)2728329。

八、比賽辦法：

1.組    別：幼兒園組、國小低年級組、國小中年級組、國小高年級組。

2.比賽方式：採現場寫生（家長或師長請勿代筆作畫，否則取消資格）。

3.獎  勵：各組取第一名( 1 名) 獎金 2,000 元、獎狀及作品相框各一只

第二名( 2 名) 獎金 1,500 元、獎狀及作品相框各一只

第三名( 3 名) 獎金 1,000 元、獎狀及作品相框各一只

佳  作(若干)  獎金  300 元、獎狀及作品相框各一只

九、報名方式：

即日起至 105 年 2 月 1 日(星期一)止，惠請各校承辦人接受報名後，將報

名表 E-mail 至 dwtea79@tn.edu.tw（主旨請敘明：○○國小/幼兒園寫生報名表），

並請電話聯絡：大灣國小學務處呂貞嬅主任(06)2719024#804 確認完成報名；比

賽當日亦接受現場報名。

十、頒獎時間：105 年 2 月 22 日（星期一）元宵節當天 19：00 進行，請得獎者於

18:30 務必準時報到受獎。

十一.注意事項：

1.比賽用紙由大會提供，於比賽現場領取。

2.畫具、畫板請參賽者自備；桌椅由於現場數量有限且礙於空間，恕大會無法提

供。

3.作品版權歸主辦單位所有。

4.比賽結束後優等作品由廟方懸掛，作品欲領回者請於 2 月 22 日(一)頒獎活動結

束前至報到處領回，逾時不負保管責任。

十二、如有未盡事宜，由武龍宮委員會開會決定。

※※※※參賽參賽參賽參賽學生學生學生學生繳件時繳件時繳件時繳件時贈送贈送贈送贈送精美精美精美精美文昌文昌文昌文昌筆筆筆筆 1111 對對對對、、、、天公廟隨身平安符天公廟隨身平安符天公廟隨身平安符天公廟隨身平安符 1111 枚枚枚枚及及及及 101010105555 年元宵節年元宵節年元宵節年元宵節

晚會摸彩劵晚會摸彩劵晚會摸彩劵晚會摸彩劵 2222 張張張張。。。。比賽當天比賽當天比賽當天比賽當天廟方提供魯麵及湯圓給所有與會民眾享用廟方提供魯麵及湯圓給所有與會民眾享用廟方提供魯麵及湯圓給所有與會民眾享用廟方提供魯麵及湯圓給所有與會民眾享用。。。。

臺南市永康區武龍宮 105 年歲次丙申年元宵文化季寫生比賽報名表

□幼兒園組    □國小低年級組  □國小中年級組  □國小高年級組

編號 姓 名 就讀學校班級 連絡電話 備 註

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

  國小 年 班

本報名表請於 105 年 2 月 1 日（星期一）前將報名表 E-mail 至大灣國小學務處

呂貞嬅主任 dwtea79@tn.edu.tw（主旨請敘明：○○國小/幼兒園寫生報名表），並

請以電話確認完成報名，聯絡電話：2719024#804；比賽當日亦接受現場報名。